d **Q**u*eadmodu* ex*pli*c*ati*one pen*it*. (l. p*mis*cen.

e **P**ro*re* emptore pos*l* sine effect*u*: vt*subi*ct*re*: s*icut* testa*re*

Liber Tertius.

mentū falsū est testamentū; si sine effectu. vt. s. quād. te
sta. a. p. l. i. h. testamentū. r. i. de hbo. sig. l. paulus. m.

a **L**icet vsu nō capiat. pro emptore; l. p. suo interdū
vs. capiat si dū traducet rem vēdutor cā emporis facere
voluerit: qd nisi hū liqueat oīno credit. vt. s. de iur. do.
l. dōtis fruct. i. fi
et. l. sed nisi. r. i. p
dote. l. i. et nū. p
suo. l. i. R.

b **N**on vsucapit. l. c. tradita sit
ei res. vt. s. d. pe
ri. et cōmo. rei vē.
qd si pendēte. s. i.
r. de in diē adie. l.
p. R. dicit. p. suo
interim vsucapi.
qd nō placet. vt. s.
p. dol. si elūmata.
et deficiēt dōtio
ne fit accessio pio
ris ēptoris ad vē
ditorē. vt. s. de ac
q. pos. l. p. p. g.
si s. nisi malā fū
de habuit emptor
cū accepit. v. r. e. l.
g. si. quo casu nec
pīma vēdutoris cū
vīlma forte rūn
gū cū debeat esse
rīnua. vt. s. d. vsu
cap. l. i. j.

c **S**e emisse. q
casu non est ius?;
nedū iuslīmīn? er
ro in facto. si suo.
vt. s. p. suo. l. f. alz
secur. vt. s. co. qd
vulgo.

d **S**ubstātiā. i.

hītate. qd est no
s. i. s. de ac. here.
l. cū qdā. h. qd dī
tur. r. l. c. si a pu
pillo. Azo.

e **V**slucapere. supple sicut inspīct veritas vbi emīt
ēptor rē quā credidit alienā cū sī vēditorē. vt. s. de iur.
+ fac. igno. l. regula. h. qui ignorauit. et hoc subaudito be
ne sequitur est tamen rē.

f **P**osse. qui non credit conditionē extitisse q extit.

g **A**wenditoris. vt in casu glo.

h **E**mportis. et iō trās dñnum. ppter dñi voluntate.
sed videt nō trāsire sicut nō trāsit in accipiente indebitū
scēter. vt. s. de cōdi. fur. qm. r. i. de fur. falso. h. i. r. h. sed
et si is. que sunt h. Sol. plus delinquit cā scīens indebitū
scīpit. qd qui a dño quē nō dñm putat. accepit. cū hic ei
patrocinatē veritate nō fallit dātē. nec fallit. cū sibi scī
ens debitū capere crediderit. at in hīs simili hītate et
tūta precedente causa ex bona fide et dātis voluntate
destinatur is qui accepit scīens indebitum.

i **E**xtrāsse. que extit.

j **Q**uasi nondū putat. ex quo vide fabiū male dixi
se qd quidā dicūt. et p. cīs est qd hic dīcīt et qd. s. p. et

s. de cōdi. et demō. multū. r. s. t. i. si fur. h. i. Tu dicas h
m. cum bī dīxisse: qūis sit diversitas i affectōe emēns.

l **C**ōs aperti. Sed qd agtius. h. i. qd hīz affectōe
et rē acq̄ri putat: l. nō ex vēditione qd he intercesserat. et
s. qd credit nō extitisse cōditionē qd extit. t. nece ēptoris
affectōe nec ali
am hīz: sed huic qd
sūtū qd fuit tra
dita hīdī non rī.
hīc. Sed tu dic hīz
joh. qd celat vsu
cāpīo. cū traditio
nis tē debat bo
nā fide hīf: vt in
pī. hīi. l. sed nō
pōt hīf bona fide
qd ex ea cā nō pu
tat sibi trādī. Zō
ad hoc vt qd vsu
cāpīat dīz eo. t. cre
dere possidit: qd
vsucapit. vt. s. p. o
breli. l. i. i. nec ob
s. de vsu. l. n. i. p.
h. i. qdībī defū
cto fuit trādī. h
heredi. Alij dicit
nō cessare. arg. s.
p. r. h. i. s. de ac.
re. d. l. cū i. corp.
m **E**um. qd cē
dit cōditionē non
extitisse. qd extit.
n **C**icer. etītā
sub pacto leg. cō
missione.